
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters

ŁÓDŹ, 26-27 sierpnia 2023

200 m K Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/5 -0.2 m/s E Start: 23-08-27   14:49:25

1 398 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 26.563 (K30 ) Warszawa
2 107 Weronika  ILCZUK 86-03-27 26.585 (K35) Warszawa
3 6 Ilona  KAZEK 89-11-16 26.772 (K30 ) Kraków
4 112 Małgorzata BUJNOWSKA 85-09-06 29.464 (K35) Warszawa
5 196 Katarzyna  KILJAN 84-02-14 29.926 (K35) Otwock
6 255 Marta  PAROL 87-10-02 30.077 (K35) Berlin
7 74 Magda SZWAGIERCZAK 84-02-02 31.778 (K35) Poznań

Bieg 2/5 -0.3 m/s E Start: 23-08-27   14:51:32

1 299 Aneta  GROT 79-09-22 26.177 (K40) Rzgów
2 111 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 28.644 (K40) Bełchatów
3 282 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 31.085 (K40) Działdowo
4 281 Marta  MICHALAK 78-11-19 31.206 (K40) Płońsk
5 445  Patrycja WŁODARCZYK 80-06-09 32.568 (K40) Jaworzno

440 Aleksandra PUZIO 85-05-10 DNS2 (K35) Kraków

28 Milena JARZĄBEK 84-08-01 DNS3 (K35) Złotniki

Bieg 3/5 -0.1 m/s E Start: 23-08-27   14:53:38

1 555 Małgorzata GĄSOWSKA-STĘPNIAK 78-03-18 27.235 (K45) Legnica
2 449 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 27.916 (K45) Warszawa
3 456  Renata SZYKULSKA 74-08-17 28.547 (K45) Polkowice 
4 245 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 29.074 (K45) Nidzica
5 453 Iwona MICHALCZYK-ZGLIŃSKA 74-10-27 30.568 (K45) Sulejówek
6 129 Ołena KYKOT 77-10-26 32.862 (K45) Zabrze
7 452 Aleksandra KWASEK 76-06-01 33.993 (K45) Żyrardów
8 302 Elżbieta  BOŻOMAŃSKA 75-05-09 37.571 (K45) Ostrołęka

Bieg 4/5 -1.4 m/s SE Start: 23-08-27   14:57:06

1 82 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 30.866 (K50) Blizne Jasińskiego
2 290 Beata OPAK 65-06-28 31.924 (K55) Olsztyn
3 458  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 31.955 (K50) Warszawa
4 49 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 33.503 (K50) Łódź
5 310  Dorota SKUPIŃSKA 69-04-23 38.022 (K50) Łódź
6 468  Maria GĄSOWSKA 45-01-05 44.247 (K75) Włocławek

Bieg 5/5 -1.3 m/s S Start: 23-08-27   14:59:11

1 305 Halina PIERZCHAŁA 59-03-02 37.267 (K60) Antonie
2 162 Katarzyna  KUSIEK 59-01-09 37.766 (K60) Gliwice
3 465 Grażyna ARAŻNY 54-02-28 45.884 (K65) Warszawa
4 92  Małgorzata WOJCIECHOWSKA 60-02-11 47.388 (K60) Brzoza
5 467  Alicja WŁODARCZYK 52-05-11 49.503 (K70) Jaworzno
6 135 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 56.211 (K85) Pabianice
7 233 Ewa KASIERSKA 48-11-25 64.982 (K70) Poznań

576 Barbara BONDESSON 60-02-10 DNS5 (K60) Tullinge
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K30 
1 Bieg 1 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 (K30 ) Warszawa 26.561

2 Bieg 1 Ilona  KAZEK 89-11-16 (K30 ) Kraków 26.773

K35
1 Bieg 1 Weronika  ILCZUK 86-03-27 (K35) Warszawa 26.582

2 Bieg 1 Małgorzata BUJNOWSKA 85-09-06 (K35) Warszawa 29.464
3 Bieg 1 Katarzyna  KILJAN 84-02-14 (K35) Otwock 29.925

4 Bieg 1 Marta  PAROL 87-10-02 (K35) Berlin 30.076

5 Bieg 1 Magda SZWAGIERCZAK 84-02-02 (K35) Poznań 31.777
Bieg 2 Milena JARZĄBEK 84-08-01 (K35) Złotniki DNSDNS

Bieg 2 Aleksandra PUZIO 85-05-10 (K35) Kraków DNSDNS

K40
1 Bieg 2 Aneta  GROT 79-09-22 (K40) Rzgów 26.171

2 Bieg 2 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 (K40) Bełchatów 28.642

3 Bieg 2 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 (K40) Działdowo 31.083
4 Bieg 2 Marta  MICHALAK 78-11-19 (K40) Płońsk 31.204

5 Bieg 2  Patrycja WŁODARCZYK 80-06-09 (K40) Jaworzno 32.565

K45
1 Bieg 3 Małgorzata GĄSOWSKA-STĘPNIAK 78-03-18 (K45) Legnica 27.231

2 Bieg 3 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 (K45) Warszawa 27.912

3 Bieg 3  Renata SZYKULSKA 74-08-17 (K45) Polkowice 28.543
4 Bieg 3 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 (K45) Nidzica 29.074

5 Bieg 3 Iwona MICHALCZYK-ZGLIŃSKA 74-10-27 (K45) Sulejówek 30.565

6 Bieg 3 Ołena KYKOT 77-10-26 (K45) Zabrze 32.866
7 Bieg 3 Aleksandra KWASEK 76-06-01 (K45) Żyrardów 33.997

8 Bieg 3 Elżbieta  BOŻOMAŃSKA 75-05-09 (K45) Ostrołęka 37.578

K50
1 Bieg 4 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 (K50) Blizne Jasińskiego 30.861
2 Bieg 4  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 (K50) Warszawa 31.953

3 Bieg 4 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 (K50) Łódź 33.504

4 Bieg 4  Dorota SKUPIŃSKA 69-04-23 (K50) Łódź 38.025

K55
1 Bieg 4 Beata OPAK 65-06-28 (K55) Olsztyn 31.922

K60
1 Bieg 5 Halina PIERZCHAŁA 59-03-02 (K60) Antonie 37.261

2 Bieg 5 Katarzyna  KUSIEK 59-01-09 (K60) Gliwice 37.762

3 Bieg 5  Małgorzata WOJCIECHOWSKA 60-02-11 (K60) Brzoza 47.384
Bieg 5 Barbara BONDESSON 60-02-10 (K60) Tullinge DNSDNS

K65
1 Bieg 5 Grażyna ARAŻNY 54-02-28 (K65) Warszawa 45.883

K70
1 Bieg 5  Alicja WŁODARCZYK 52-05-11 (K70) Jaworzno 49.505

2 Bieg 5 Ewa KASIERSKA 48-11-25 (K70) Poznań 64.987

K75
1 Bieg 4  Maria GĄSOWSKA 45-01-05 (K75) Włocławek 44.246

K85
1 Bieg 5 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 (K85) Pabianice 56.216

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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